
謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から沖縄国際大学の教育・ 
研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 
この度、本学におきまして別紙のとおり｢沖縄国際大学平和の日 普天間基地の閉鎖を求め、平

和の尊さを語りつぐ集い｣を開催いたします。 
詳細につきましては、別紙資料をご参照ください。 
＊別紙資料に記載されております図書館の米軍ヘリ墜落事件関連資料展示室を一般の方が見学

する場合は、通常、学外者利用手続きが必要になりますが、当日は、一般の方も資料室見学をカウ

ンターに申し出れば、手続きなしで、資料展示室の見学が可能です。 
 
報道関係者の皆さまにおかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

  

        日時：令和７年８月１３日（水）午後２時～ 

        場所：本学ポケットパーク横（ヘリ墜落現場モニュメント前） 

 
 大変お手数ですが参加の可否につきましては、下記にご記入の上、ＦＡＸにてご連絡いただけま

すと幸いです。 ＦＡＸ締め切り：令和 7 年 8 月 4 日（月） 
 

本状含め 2 枚 
 
 
 
                   
 
 
 
      

 
 

 

○で囲む （  参加   ・   不参加  ） 
 
 

御 社 名： 
 

出席者名： 
                  

連 絡 先： 
 

2025 年 7 月 24 日(木) 

PRESS RELEASE 
学校法人 沖縄国際大学 

事務局広報課 
TEL：098-893-7629(直通) 

報道関係者 各位 

http://www.okiu.ac.jp/ 

「沖縄国際大学平和の日 普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い｣に 

ついて(ご案内) 

 

OKIUPR-2025-005 

【 この件に関するお問い合わせ先 】 
学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号 

TEL：098-893-7629(直通) FAX：098-893-0015 E-mail：pubchr@okiu.ac.jp 
 


